
                                                          

                   

  

Deliberazione _____________ 
 

 

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data ____________ 
 

Oggetto:  Parziale modifica Art. 7 Regolamento Aziendale per la Disciplina delle Prestazioni Aggiuntive 

 

PDEL/2024/1256 
 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             
  

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 
 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS Brotzu  

SI X     NO           

PRESO ATTO  che con la deliberazione n. 409 del 15 marzo 2024 è stato approvato il Regolamento 

Aziendale per la Disciplina delle Prestazioni Aggiuntive;  

CONSIDERATO che nel regolamento di cui sopra all’Art. 7 è stabilito, come previsto nella nota n. 795 del 

07 febbraio 2012 del Direttore Generale pro tempore, che ogni ora resa in regime di 

prestazioni aggiuntive dal personale del comparto, Infermieri e TSRM, venga retribuita 

nella misura di euro 30,00 lordi; 

RITENUTO di dover rideterminare la retribuzione oraria delle prestazioni aggiuntive rese dal 

personale del comparto, Infermieri e TSRM, nella misura pari a € 40,00 lordi a decorrere 

dalla data del 01 luglio 2024; 

con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

D E L I B E R A 

Per i motivi esposti in premessa: 

- di modificare l’Art. 7 del Regolamento Aziendale per la Disciplina delle Prestazioni Aggiuntive nella parte 

relativa alla retribuzione delle prestazioni aggiuntive del personale del comparto, Infermieri e TSRM, 

stabilendo che a decorrere dalla data del 01 luglio 2024 ogni ora resa sarà retribuita € 40,00 lordi. 

 

 IL DIRETTORE GENERALE  

 Dott.ssa Agnese Foddis  

   

Il Direttore Amministrativo  Il Direttore Sanitario 

Dott. Ennio Filigheddu  Dott. Raimondo Pinna 
 

luisanna.perra
Font monospazio
1198

luisanna.perra
Font monospazio
28.08.2024

luisanna.perra
Font monospazio
28.08.2024


		2024-08-27T11:25:47+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-08-27T13:01:32+0200
	PINNA RAIMONDO


		2024-08-27T17:44:48+0200
	AGNESE FODDIS


		2024-08-28T12:14:01+0200
	LUISANNA PERRA




